委托检验协议书
根据国务院“关于进一步加强建设工程领域内安全生产工作的通知”精神，为全面加强我省道路、桥梁施工过程中的大型施工设备的安全管理确保安全生产，争创平安工地，现就本次道路施工设备的安全检测业务签订如下协议：

甲方：                                  (委托方）

乙方：江苏新大方特种设备检测有限公司

协议事项

甲方自愿委托乙方对甲方所使用              进行检测，按协议支付乙方检测费用。

乙方负责按双方约定的检测项目，进行检测,并出具体检测报告、检测合格证。

甲方的权力和义务

1、负责向乙方报检，办理委托报检手续。

2、确定报检设备的品种及数量。

3、按协议约定的收费数额向乙方支付检测费用。

4、若甲方的设备因不符合相关产品质量标准，甲方要对因检测该设备而导致的实验室仪器和设备的直接损坏承担赔偿责任。

5、甲方应当在送检周期完毕后15天内领取检测报告和检验合格证。否则视为自动放弃领取报告和检验合格证，因此而产生的违约费用按所检项目款项的50%支付乙方违约检测费。如对检测报告有异议，需在收到报告之日起5个工作日内以书面形式向乙方提出.
6、乙方检验人员实施检验过程中，甲方应有相关人员陪同，设备的启动及运行应由甲方派专业人员操作。

7、乙方派遣的相关检验人员的食宿由甲方负责。

乙方的权力和义务

1、负责按双方约定的检测项目开展检测，检测结果仅对所检设备的约定检测项目负责。

2、承诺在相应项目检测周期内完成检测工作，并向乙方客观准确地出具检测报告。
3、如因仪器故障或因其他人力不可抗拒因素，导致未能按时出具检测报告，应及时通知甲方，并尽可能采取补救措施。

4、保证不向除甲方以外的任何单位或个人泄露甲方的检测结果、及其他相关信。
检测费用

每台设备的检测费用按不同类型设备双方协商约定，

	序号
	类  型
	数量（台）
	单价（元/台）
	合计（元）

备注：首检不合格，复检按首次检验费用的50%收取检验费。
      如有修改，则按照修改后的文件执行。

本协议加盖甲、乙双方公章，经法人（或法人授权委托人）签名后生效。

甲方 ：                                    乙方：   江苏新大方

                                               特种设备检测有限公司
           （签章）                                    （签章）

签名 ：                                    签名:
 日期：      年   月   日                   日期：      年   月   日